
  

 
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

 

О назначении муниципальной пенсии за выслугу лет Киселевой Е.А. 

 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

28 ноября 2018 года 

 

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 2 марта 2007 года 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 6 

Закона Ивановской области от 23 июня 2008 года № 72-ОЗ «О 

муниципальной службе в Ивановской области», руководствуясь Положением 

о пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района, утвержденным решением 

Совета Наволокского городского поселения от 11.12.2015 № 72, статьями 9, 

12 и 29 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, Совет Наволокского 

городского поселения решил: 

1. Назначить муниципальную пенсию за выслугу лет Киселевой Елене 

Александровне, замещавшей должность ведущего специалиста 

Администрации Наволокского городского поселения, с 1 октября 2018 года.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова 
 

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов 
 

г. Наволоки 

28 ноября 2018 года 

№ 73 


